визначаються порядок уповноваження осіб, так званих опікунів, доглядати за

14 NEW YORK STATE. Human composting: New York law to allow for ‘green’ burials Updated: Jun. 07, 2022, 11:45

a.m. URL: https://www.syracuse.com/state/2022/06/human-composting-new-york-law-to-allow-for-green-burials.html
15 Burial Act 1857 1857 CHAPTER 81 20 and 21 Vict. URL: https://www.legislation.gov.uk/ukpga/Vict/20-

21/81/2023-10-11
16 Burial and Cremation (Scotland) Act 2016 asp 20. URL: https://www.legislation.gov.uk/asp/2016/20/contents
17 The Burial Grounds Regulations (Northern Ireland) 1992 No. 238. URL:

https://www.legislation.gov.uk/nisr/1992/238/made
18 1977 No.